

(3) 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明（格式自拟）

上海市第六人民医院临港院区配
电更新改造项目

施工投标报价



2022-04-11

投标报价汇总表

工程名称：上海市第六人民医院临港院区配
电更新改造项目

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额（元）	其中：材料暂估价（元）
1	单体工程分部分项工程费汇总	5140189.02	
1.1	单项工程	5140189.02	
1.1.1	安装工程	5140189.02	
2	措施项目费	56542.09	
2.1	总价措施项目费	56542.09	
2.1.1	安全文明施工费	56542.09	
2.1.2	其他措施项目费		
2.2	单价措施项目费		
3	其他项目费		
4	规费	14438.52	
5	增值税	469005.27	
合计=1+2+3+4+5		5680174.9	



安全防护、文明施工清单与计价明细表

工程名称：上海市第六人民医院临港院区配
电更新改造项目

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	名称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	金额(元)
1.1.1	031302001001	环境保护	项	粉尘控制		10280.38
1.1.2	031302001002			噪音控制		
1.1.3	031302001003			有毒有害气体控制		
1.1.4	031302001004	文明施工		安全警示标志牌		46261.71
1.1.5	031302001005			现场围挡		
1.1.6	031302001006			各类图板		
1.1.7	031302001007			企业标志		
1.1.8	031302001008			场容场貌		
1.1.9	031302001009			材料堆放		
1.1.10	031302001010	临时设施		现场防火		
1.1.11	031302001011			垃圾清运		
1.1.12	031302001012			现场办公设施		
1.1.13	031302001013			现场宿舍设施		
1.1.14	031302001014			现场食堂生活设施		
1.1.15	031302001015			现场厕所、浴室、开水房等设施		
1.1.16	031302001016			水泥仓库		
1.1.17	031302001017			木工棚、钢筋棚		

增值税

安全防护、文明施工清单与计价明细表

工程名称：上海市第六人民医院临港院区配
电更新改造项目

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	名称	计量 单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	金额(元)
1.1.18	031302001018			其他库房		
1.1.19	031302001019			配电线路		
1.1.20	031302001020			配电箱开关箱		
1.1.21	031302001021			接地保护装置		
1.1.22	031302001022			供水管线		
1.1.23	031302001023			排水管线		
1.1.24	031302001024			沉淀池		
1.1.25	031302001025			临时道路		
1.1.26	031302001026			硬地坪		
1.1.27	031302001027			楼板、屋面、阳台等临时防护		
1.1.28	031302001028	安全施工		通道口防护		
1.1.29	031302001029			预留洞口防护		
1.1.30	031302001030			电梯井口防护		
1.1.31	031302001031			楼梯边防护		
1.1.32	031302001032			垂直方向交叉作业防护		
1.1.33	031302001033			高空作业防护		
1.1.34	031302001034			操作平台交叉作业		

增值税

安全防护、文明施工清单与计价明细表

工程名称：上海市第六人民医院临港院区配电更新改造项目

电更新改造项目							标段：C01		第 3 页 共 3 页	
序号	项目编码	名称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	金额(元)				
1. 1. 35	031302001035				作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品					
合 计						56542.09				

增值税

其他措施项目清单与计价表

工程名称：上海市第六人民医院临港院区配
电更新改造项目

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容、说明及包含范围	金 额(元)
1	031302002	夜间施工增加		
2	031302003	非夜间施工增加		
3	031302004	二次搬运		
4	031302005	冬雨季施工增加		
5	031302006	已完工程及设备保护		
6	031302007	高层施工增加		
7	031301001	吊装加固		
8	031301002	金属抱杆安装、拆除、移位		
9	031301003	平台铺设、拆除		
10	031301004	顶升、提升装置		
11	031301005	大型设备专用机具		
12	031301006	焊接工艺评定		
13	031301007	胎(膜)具制作、安装、拆除		
14	031301008	防护棚制作安装拆除		
15	031301009	特殊地区施工增加		
16	031301010	安装与生产同时进行施工增加		
17	031301011	在有害身体健康环境中施工增加		
18	031301012	工程系统检测、检验		
19	031301013	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		
20	031301014	焦炉烘炉、热态工程		
21	031301015	管道安拆后的充气保护		
22	031301016	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、 照明及通信设施		
23	031301017	脚手架搭拆		
24	031301018	其他措施		
合 计				

注：1. 招标控制价根据工程造价管理部门的有关规定编制；
2. 投标报价根据拟建工程实际情况报价；
3. 措施项目费用应考虑企业管理费、利润和规费因素。

增值税

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上海市第六人民医院临港院区配
电更新改造项目\单项工程\安装工程
段
：第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额(元)	
					综合单价	合 价
1	03B001	变压器拆除	台	2	6401.4	12802.8
2	03B002	变压器安装	台	2	468505.37	937010.74
3	03B003	低压柜DC11-NEW	台	1	452223.45	452223.45
4	03B004	低压柜DC12-NEW	台	1	178645.19	178645.19
5	03B005	低压柜DC13-NEW	台	1	178645.19	178645.19
6	03B006	低压柜 DC18-NEW	台	1	160111.16	160111.16
7	03B007	低压柜DC19-NEW	台	1	157058.06	157058.06
8	03B008	低压柜DC20-NEW	台	1	158164.26	158164.26
9	03B009	低压柜DD1-NEW	台	1	448294.24	448294.24
10	03B010	低压柜DD3-NEW	台	1	176963.77	176963.77
11	03B011	低压柜DD4-NEW	台	1	158114.21	158114.21
12	03B012	低压柜DD18-NEW	台	1	165022.66	165022.66
13	03B013	低压柜DD19-NEW	台	1	157783.73	157783.73
14	03B014	低压柜DD20-NEW	台	1	158960.72	158960.72
15	03B015	控制柜B1M1	台	1	362277.11	362277.11
16	03B016	控制柜B1M2	台	1	311680.86	311680.86
17	03B019	控制柜B1M3	台	1	356170.91	356170.91
18	03B017	控制柜B1M4	台	1	473581.31	473581.31
19	03B018	控制柜B1M5	台	1	136678.65	136678.65
小计						5140189.02
本页小计						5140189.02
合 计						5140189.02

增值税

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 上海市第六人民医院临港院区配
电更新改造项目\单项工程\安装工程

标段: C01

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计量 单位	工程量	金 额(元)	
					综合单价	合 价
1	03B001	变压器拆除	台	2	6401.4	12802.8
	03-4-1-18换	干式变压器拆除 10kV 2500kV·A以下	台	2	6401.4	12802.8
2	03B002	变压器安装	台	2	468505.37	937010.74
	03-4-1-18	干式变压器安装 10kV 2500kV·A以下	台	2	6499.43	12998.86
	补充设备001@1	干式变压器 SGB18-RL-NX1-2500-10/0.4kV	台	2	456460.18	912920.36
	03-4-14-3	三相电力变压器系统调试 4000kV·A以下	系统	2	4815.37	9630.74
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	1.52	821.57	1248.79
	Z01190203	热轧槽钢	m	15.96	48.7	777.3
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	1.52	139.47	211.99
3	03B003	低压柜DC11-NEW	台	1	452223.45	452223.45
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@1	低压柜DC11-NEW	台	1	450442.48	450442.48
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.44	821.57	361.49
	Z01190203	热轧槽钢	m	4.62	48.7	225.01
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.44	139.47	61.37
4	03B004	低压柜DC12-NEW	台	1	178645.19	178645.19
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@2	低压柜DC12-NEW	台	1	176902.66	176902.66
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.4	821.57	328.63
	Z01190203	热轧槽钢	m	4.2	48.7	204.55
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.4	139.47	55.79
5	03B005	低压柜DC13-NEW	台	1	178645.19	178645.19
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@3	低压柜DC13-NEW	台	1	176902.66	176902.66
本页小计						1759327.37

增值税

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上海市第六人民医院临港院区配
电更新改造项目\单项工程\安装工程

标段：C01

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计量 单位	工程量	金 额(元)	
					综合单价	合 价
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.4	821.57	328.63
	Z01190203	热轧槽钢	m	4.2	48.7	204.55
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.4	139.47	55.79
6	03B006	低压柜 DC18-NEW	台	1	160111.16	160111.16
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@4	低压柜 DC18-NEW	台	1	158407.08	158407.08
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.36	821.57	295.77
	Z01190203	热轧槽钢	m	3.78	48.7	184.1
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.36	139.47	50.21
7	03B007	低压柜DC19-NEW	台	1	157058.06	157058.06
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@5	低压柜DC19-NEW	台	1	155353.98	155353.98
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.36	821.57	295.77
	Z01190203	热轧槽钢	m	3.78	48.7	184.1
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.36	139.47	50.21
8	03B008	低压柜DC20-NEW	台	1	158164.26	158164.26
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@6	低压柜DC20-NEW	台	1	156460.18	156460.18
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.36	821.57	295.77
	Z01190203	热轧槽钢	m	3.78	48.7	184.1
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.36	139.47	50.21
9	03B009	低压柜DD1-NEW	台	1	448294.24	448294.24
本页小计						923627.72

增值税

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上海市第六人民医院临港院区配
电更新改造项目\单项工程\安装工程

标段：C01

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计量 单位	工程量	金 额(元)	
					综合单价	合 价
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@7	低压柜DD1-NEW	台	1	446513.27	446513.27
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.44	821.57	361.49
	Z01190203	热轧槽钢	m	4.62	48.7	225.01
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.44	139.47	61.37
10	03B010	低压柜DD3-NEW	台	1	176963.77	176963.77
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@8	低压柜DD3-NEW	台	1	175221.24	175221.24
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.4	821.57	328.63
	Z01190203	热轧槽钢	m	4.2	48.7	204.55
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.4	139.47	55.79
11	03B011	低压柜DD4-NEW	台	1	158114.21	158114.21
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@9	低压柜DD4-NEW	台	1	156371.68	156371.68
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.4	821.57	328.63
	Z01190203	热轧槽钢	m	4.2	48.7	204.55
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.4	139.47	55.79
12	03B012	低压柜DD18-NEW	台	1	165022.66	165022.66
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@10	低压柜DD18-NEW	台	1	163318.58	163318.58
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.36	821.57	295.77
	Z01190203	热轧槽钢	m	3.78	48.7	184.1
本页小计						500100.64

增值税

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上海市第六人民医院临港院区配
电更新改造项目\单项工程\安装工程

标段：C01

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计量 单位	工程量	金 额(元)	
					综合单价	合 价
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.36	139.47	50.21
13	03B013	低压柜DD19-NEW	台	1	157783.73	157783.73
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@11	低压柜DD19-NEW	台	1	156079.65	156079.65
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.36	821.57	295.77
	Z01190203	热轧槽钢	m	3.78	48.7	184.1
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.36	139.47	50.21
14	03B014	低压柜DD20-NEW	台	1	158960.72	158960.72
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@12	低压柜DD20-NEW	台	1	157256.64	157256.64
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.36	821.57	295.77
	Z01190203	热轧槽钢	m	3.78	48.7	184.1
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.36	139.47	50.21
15	03B015	控制柜B1M1	台	1	362277.11	362277.11
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@13	控制柜B1M1	台	1	360265.49	360265.49
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.68	821.57	558.67
	Z01190203	热轧槽钢	m	7.14	48.7	347.74
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.68	139.47	94.84
16	03B016	控制柜B1M2	台	1	311680.86	311680.86
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@14	控制柜B1M2	台	1	309823.01	309823.01
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
本页小计						990702.42

增值税

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 上海市第六人民医院临港院区配
电更新改造项目\单项工程\安装工程

标段: C01

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计量 单位	工程量	金 额(元)	
					综合单价	合 价
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.52	821.57	427.22
	Z01190203	热轧槽钢	m	5.46	48.7	265.92
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.52	139.47	72.52
17	03B019	控制柜B1M3	台	1	356170.91	356170.91
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@15	控制柜B1M3	台	1	354159.29	354159.29
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.68	821.57	558.67
	Z01190203	热轧槽钢	m	7.14	48.7	347.74
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.68	139.47	94.84
18	03B017	控制柜B1M4	台	1	473581.31	473581.31
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@16	控制柜B1M4	台	1	471415.93	471415.93
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.84	821.57	690.12
	Z01190203	热轧槽钢	m	8.82	48.7	429.56
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.84	139.47	117.15
19	03B018	控制柜B1M5	台	1	136678.65	136678.65
	03-4-4-5	控制继电保护屏 低压配电屏、柜	台	1	830.97	830.97
	补充设备003@17	控制柜B1M5	台	1	134513.27	134513.27
	03-4-14-12	送配电设备系统调试 交流供电1kV以下	系统(台)	1	527.14	527.14
	03-4-13-1	基础槽钢制作	10m	0.84	821.57	690.12
	Z01190203	热轧槽钢	m	8.82	48.7	429.56
	03-4-13-3	基础槽钢安装	10m	0.84	139.47	117.15
小计						5140189.02
本页小计						966430.87
合 计						5140189.02

增值税